
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune Vaiano - Piazza del Comune 4 CAP 59021, Vaiano (PO) C.F. / P.IVA 01185740485 Telefono
(+39) 057494241 Fax (+39) 0574942409 PEC comune.vaiano@postacert.toscana.it Email vaiano@comune.vaiano.po.it 

CPV: 45454000-4 - Lavori di ristrutturazione

CIG: B2F7134B8A

Descrizione dell'appalto: LAVORI DI RIFACIMENTO E MESSA INSICUREZZA DELLA COPERTURA - MIGLIO-
RAMENTOSISMICO - ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO DELLASCUOLA MATERNA
DI SCHIGNANO NEL COMUNE DIVAIANO (PO) – CUP I45F21001310004

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 c.1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023, con la consultazione
di Operatori economici preselezionati dal RUP 

Criterio di aggiudicazione: prezzo  più  basso,  ai  sensi  del  combinato  disposto  degli  artt.  108  e  art.  54  c.  1
D.Lgs.36/2023 

Data di spedizione della Lettera d'invito: 09/09/2024

Numero di operatori invitati: 5 
1. S.I.C.E. SOCIETA' ITALIANA COSTRUZIONI EDILIZIE S.R.L. P.IVA: 00339050973
2. CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT P.IVA: 01539390979
3. COLOMBANI COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01722080502
4. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. P.IVA: 01666590474
5. BANCHELLI REMO P.IVA: 00014020978

Termine per la presentazione delle offerte: 24/09/2024 alle ore 11:00

Numero offerte ricevute: 2
1 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. offerta del  19/09/2024 13:23:21
2 S.I.C.E.  S.R.L. offerta del 24/09/2024 10:05:14 

Numero offerte ammesse e valutate: 2 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Costruzioni Generali srl, con sede legale in Pistoia (PT), CAP 51100 Via Abbi
Pazienza 18, C.F. e P.I. 01666590474 – Piccola impresa

Ribasso di aggiudicazione: 24,87%

Valore dell’offerta: Euro 537.214,70

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  25/09/2024

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di
cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


